p=E.T=s.R, ssyrcij streoimo essuw ©-.s 002293 n

Qy^Ã/nyf/ci^i/o/da Ç^i/í^-tá^tíAxi de
•fm •"

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 866/2021

São Roque, 24 de março de 2021.

Vossa Excelência no sentido de Sugerir uma Campanha de Arrecadação de
Alimentos, onde os munícipes que forem tomar a vacina, se puderem fazer a gs
doação de Ikg de alimento, para ajudar as pessoas necessitadas através do

CO
CNJ-D
Csj (N
òcr

(M
t-CL

Scõ

Excelentíssimo Senhor Prefeito, gS
^ o
CJ O)

®8
SS o
S g

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de S|
CD c
CO--
CO (D

o-y

3 S
CRAS e Bem Estar Social. ||

Em meio à pandemia do novo coronavirus, muitas uj|
N '
2 .

pessoas perderam seus empregos, tiveram redução de turnos e salários e n|
tantos outros que sobreviviam de trabalho informal, vieram a perder a única ^8
fonte de renda. w|

Esta doação de Ikg de alimento por aqueles que se "U. O

< Ô
O! (Oencontram em melhores condições, será de suma importância para aqueles g|

que estão passando por necessidades,

implantação da Campanha de Arrecadação de Alimentos, para suprir as
dificuldades financeiras destes munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. g

Atenciosamente,

RAFAEL TANZÍ DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/03/2021 -14:35 3617/2021/mb

Diante deste cenário, este Vereador sugere a ||

a>o

^ 9
O E

c .ç2
CO "co

coB

.\z C

•n O

o ò.
-o ^

o vw

o COo 0
.m ü

O®

g.£
c CD
3 w
O O

•D O
Q

uj^E
o
ü

5
c5
D.